Министерство образования и науки Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6

имени Героя Советского Союза В.Н. Банцекина

городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

от  13.08. 2024 года      № 503 - од

О создании школьной службы медиации на 2024-25 учебный год

Во исполнении Федерального закона «273-Ф3 от 29.12.2012 «Об образовании в

Российской Федерации», в целях предупреждения конфликтных ситуаций, создания

успешного сотрудничества школы и родительской общественности, защиты прав равных

возможностей и интересов детей, создания условий для формирования безопасного

образовательного пространства, снижения числа правонарушений и конфликтных

ситуаций среди несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в 2024-25 учебном году школьную службу медиации (ШСМ).

1.1 Организовать рабочую группу школьной службы медиации в следующем

составе:

куратор ШСМ: Жулькова М.В., заместитель директора по ВР;

члены рабочей группы: Романова Н.В., педагог-психолог;

                                          Сысуева А.В., советник по воспитанию;

юные медиаторы (обучающиеся 8 А класса)

                                          МарковТимофей;

                                          Муратова Валерия;

                                          Овасапян Софья;

                                          Сыченков Артемий

2. Утвердить план работы ШСМ на 2024-25 учебный год (Приложение 1)

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Жулькову М.В., заместителя директора

по ВР

    Директор ГБОУ СОШ №6 г.о.Сызрань                                                   Л.Е.Гордеева

Ознакомлены:   Жулькова М.В.

                           Романова Н.В

                           Сысуева А.В.

        МарковТимофей;

        Муратова Валерия;

        Овасапян Софья;

        Сыченков Артемий

		2024-08-15T15:01:01+0400
	Гордеева Л.Е.